

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2025

Detailfokus Holding ApS

Vandmestervej 13
2630 Tåstrup

CVR nr. 30989112

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 8. marts 2026

Dirigent

Peter Hulstrøm

Selskabsoplysninger

Selskabet

Detailfokus Holding ApS
Vandmestervej 13
2630 Tåstrup

CVR-nr.: 30989112
Stiftelsesdato: 01.11.07
Hjemsted: Høje-Taastrup Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Hulstrøm

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
8. marts 2026, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele og drive formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2025 et resultat før skat på kr. 6.063.600. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025	2024
Bruttofortjeneste/-tab	-311.441	216.087
1. Personaleomkostninger	-345.629	-214.954
Dagsværdiregulering af investeringsejendom	6.400.000	0
Resultat før finansielle poster	5.742.930	1.133
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	845.730	0
Andre finansielle indtægter	3.140	2.999
Andre finansielle omkostninger	-528.200	-182.076
Ordinært resultat før skat	6.063.600	-177.944
Skat af årets resultat	-1.705.769	84.865
Andre skatter	2.992	1.916
ÅRETS RESULTAT	4.360.823	-91.163
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overført resultat	4.360.823	-591.163
Disponeret i alt	4.360.823	-91.163

Balance pr. 31. december

Note	2025	2024
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	50.300.000	55.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	50.300.000	55.000.000
Finansielle anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.038.464	5.729.093
Finansielle anlægsaktiver i alt	14.038.464	5.729.093
Anlægsaktiver i alt	64.338.464	60.729.093
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	306.000	0
Andre tilgodehavender	500.000	0
Periodeafgrænsningsposter	0	8.497
Tilgodehavender i alt	806.000	8.497
Likvide beholdninger	1.162.281	807.022
Likvide beholdninger i alt	1.162.281	807.022
Omsætningsaktiver i alt	1.968.281	815.519
AKTIVER I ALT	66.306.745	61.544.612
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	58.895.407	54.534.585
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	59.020.407	55.159.585
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	4.601.151	3.951.250
Hensatte forpligtelser i alt	4.601.151	3.951.250
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	908.980	964.760
Langfristede gældsforpligtelser i alt	908.980	964.760
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	55.338	54.897
Leverandører af varer og tjenesteydelser	110.096	89.019
Gæld til tilknyttede virksomheder	42.198	40.448
Gæld til kapitalinteresser	51.187	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	1.517.388	1.284.653
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.776.207	1.469.017

Note	2025	2024
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.685.187</u>	<u>2.433.777</u>
PASSIVER I ALT	<u>66.306.745</u>	<u>61.544.612</u>
3. Eventualforpligtelser		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2025	125.000	54.534.584	0	54.659.584
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	4.360.823	0	4.360.823
Egenkapital, 31. december 2025	125.000	58.895.407	0	59.020.407
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2024	125.000	55.125.749	0	55.250.749
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-591.164	500.000	-91.164
Egenkapital, 31. december 2024	125.000	54.534.585	500.000	55.159.585

Noter

	2025	2024
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	341.284	211.254
Andre omkostninger til social sikring	4.345	3.700
	<u>345.629</u>	<u>214.954</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
		Grunde og bygninger
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		34.940.253
Afgang		-5.554.577
Anskaffelsessum, ultimo		<u>29.385.676</u>
Opskrivninger:		
Opskrivning, primo		22.164.503
Årets opskrivninger		6.400.000
Opskrivninger, ultimo		<u>28.564.503</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-2.104.756
Korrektion afhændede		-5.545.423
Af- og nedskrivninger, ultimo		<u>-7.650.179</u>
Bogført værdi, ultimo		<u>50.300.000</u>
3. Eventualforpligtelser		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
